

Spacer po taśmie jako sposób na życie: inspirujące spotkanie w Muzeum Historycznym Skierniewic

data aktualizacji: 2025.01.16 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

W środę (15.01) Muzeum Historyczne Skierniewic stało się przestrzenią inspiracji, odwagi i marzeń. Na zaproszenie grupy „Każdy inny - każdy wyjątkowy” przyjechał Paweł Jarosiewicz - slackliner, wspinacz i fotograf, który od piętnastu lat udowadnia, że spacerowanie po taśmie na wysokościach to nie tylko sport, ale także pasja zmieniająca życie.

Grupa „Każdy inny - każdy wyjątkowy” działa na rzecz dzieci, młodzieży oraz ich rodziców i opiekunów, oferując im przestrzeń wsparcia i inspiracji. Jednym z filarów tej inicjatywy są spotkania z osobami, które swoją pasją i osiągnięciami motywują do działania. W ramach tej idei, w środowe popołudnie, Paweł Jarosiewicz opowiadał o slackline - niezwyklej dyscyplinie, która łączy sport z rozwojem emocjonalnym.

- Chodzenie po taśmie uczy skupienia, cierpliwości i determinacji. Na wysokości wszystko inne przestaje mieć znaczenie - mówił Paweł Jarosiewicz podczas spotkania. -

To coś więcej niż sport. Slackline to sposób na życie, który pozwala odkrywać siebie i pokonywać własne ograniczenia.

Prezentacja w Muzeum Historycznym była wzbogacona zdjęciami i filmami, które przeniosły uczestników w świat wysokich gór, wodnych przestrzeni i miejskich parków – miejsc, gdzie slackline staje się pasją ludzi na całym świecie.

[[[2372]]]

Podczas spotkania nie zabrakło praktycznych wskazówek dla tych, którzy chcieliby rozpocząć swoją przygodę z slackline. Paweł Jarosiewicz podkreślił, że początki nie wymagają specjalistycznego sprzętu ani dużych nakładów finansowych. Wystarczy taśma, odpowiednie miejsce do jej rozpięcia i chęć do działania.

Spotkanie z Pawłem Jarosiewiczem to dopiero początek serii inspirujących wydarzeń organizowanych przez grupę „Każdy inny – każdy wyjątkowy”. Natalia Zwolińska, założycielka grupy, zapowiedziała, że już w marcu do Skierniewic zawita sportowiec, który samotnie przebiegł 235 kilometrów w górach.

[[[2371]]]

- Naszym celem jest pokazanie młodym ludziom, że pasja i determinacja mogą odmienić życie – mówiła Natalia Zwolińska. - Spotkania z wyjątkowymi gośćmi mają inspirować nie tylko dzieci, ale również rodziców, którzy często potrzebują chwili wytchnienia od codziennych wyzwań.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44720-spacer-po-tasmie-jako-sposob-na-zycie-inspirujace-spotkanie-w-muzeum-historycznym-skierniewic>